



PACHETACCESORII COMPUTER SI RETEA

I.D.: 64568822

Data
publicarii

21.12.21

Coduri CPV

30237200-1

Pretul
estimativ:

486,55 RON - 486,55 RON

Descriere: Nr.Crt Cod Denumirea produselor sau serviciilor U.M. Cantita-tea Pret unitar (fara TVA) -lei- Valoarea -lei- Valoare TVA -lei- 1. DGS-1100-08V2 SWTICH D-LINK 8-PORT 10/100/1000 GIGABIT EASYSMART SWITCH,PORTMIRROR DGS-1100-08 BUC 2.00 135.00 270.00 51.30 2. MS3220 MOUSE DELL, MS3220, PC SAU NB, CU FIR, USB, OPTIC, 3200 DPI, BUTOANE/SCROLL 5/57 BUC 2.00 68.00 136.00 25.84 3. VER43437 CD-R VERBATIM VER43437 52X SPINDLE 10 BUC /SET 80MIN 700MB SET 3.00 12.85 38.56 7.33 4. VER43498 DVD+R VERBATIM VER43498 16X SPEED4,7GB SPINDLE /10 BUC/SET,120MIN, SET 3.00 14.00 42.00 7.98